РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения  Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.05.2016

                 №      42 ___

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского  поселения  Туманный Кольского района за I квартал 2016 года и сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Туманный, утверждённым решением Совета депутатов от 29.04.2010 года № 182 (с изменениями от 17.10.2014 № 69)

постановляю:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского района за I квартал 2016 года по доходам в сумме 2 291 291,89 рублей, по расходам в сумме 2 323 362,67 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 32 070,78 рублей (приложение № 1).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за I квартал 2016 года (приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru.
4. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района

       Н.И. Хватова